
***
* *

*
*
**** @t MINISTERSTVO

PRo MísTNí
RozVoJ ČR

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

zAD^VAcí DoKUMENTACE
k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky

zahájené v otevřeném řízení dle $ 56 zákona č'.13412016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek,
ve znění pozdějších právních předpisů.

Zadavatel

Název zadavatele:

Sídlo zadavatele:

lČ:

DlČ:

osoba oprávněná jednat:

Adresa profilu zadavatele:

oblastní nemocnice Jičín a.s.

Bolzanova 512, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín
26001 551

c2699004900

Ing. Tomáš Sláma, MSc., předseda představenstva

https://zakazky. cenakhk.czlprofile_display_301 . html

Název zakázkv:

,,Digitální skiagrafické pracoviště pro odd. RDG Jičínnn

SpoIufinancováno Evropskou unií z Integrovaného regionáIního operaěního programu

Název projektu: obnova a rozšíření technického vybavení oblastní nemocnice Jiěín a.s

Reg. číslo projektu: cz.06.2.56l0.0/0.0/16_043/0001405

Strana 1 (celkem 21)



***
* *
* *
* **** @t M IN ISTERSTVO

PRo MíSTNí
RozVoJ ČR

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

1. ldentifikační údaje zadavateIe

Název zadavatele:

Sídlo zadavatele:

lČ:

DlČ:

osoba opráVněná jednat:

Kontaktní osoba:

e-mail:

tel.:

Adresa profilu zadavatele:

2. Zástupce zadavatele

Název:

Sídlo:

lČ:

DlČ:

Zapsána

osoba oprávněná jednat:

Kontaktní osoba:

tel.:

e-mail:

oblastní nemocnice Jičín a.s.

Bolzanova 512, Valdické Předměstí, 506 0'1 Jičín

26001 551

c2699004900

lng' TomáŠ Sláma, MSc., předseda představenstva

Ing. Martin Kastl, vedoucí technického oddělení

martin. kastl@nemjc. cz
+402 493 582 384

https:l lzakazky.cenakhk. c/profile_display-30 í' htm l

Centrum evropského projektování a. s.

Švendova 1282,5oo 03 Hradec Králové

27529576

c227529576

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové'

oddíl B, vloŽka2674

lng. lva Krunčíková, prokuristka

lng. JiříVčeliŠ
+420 499 420 405

vcelis@cep-rra.cz

Zadavatel se v souladu s $ 43 odst' 1 ZZVZrozhodl nechat se smluvně zastoupit při provádění Úkonů
podle tohoto zákona souvisejících se zadávacím řízením výše uvedenou osobou. osoba zastupující
zadavatele splňuje poŽadavek o zákazu střetu zájmů a jakkoliv se předmětného zadávacího řízení
nebude účastnit.

Kontaktní osobou zástupce zadavatele ve věcech souvisejících se zadáním této veřejné zakázky je
lng. JiříVčeliš. Tato kontaktníosoba zajišt'uje veŠkerou komunikacizadavatele s dodavateli (tím není
dotčeno oprávnění statutárního orgánu či jiné pověřené osoby zadavatele). Kontaktní osoba je
pověřena také k přijímání případných námitek dodavatelů dle ustanovení$ 241 a násl. zzvz.

Zástupce zadavatele vypracoval tuto zadávací dokumentaci, s výjimkou specifikace předmětu
zakázky - technických podmínek (bod 5. zadávací dokumentace) a dokumentace provedení stavby
(Příloha ě,' 6 zadávací dokumentace).
Dále zástupce zadavatele vypracoval Přílohy č. '1 , 3' 4, 5,7 a B této zadávací dokumentace.

Strana 2 (celkem 21)



***

***

*
*
*

*
*
*

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

M INISTERSTVO
PRo MÍsrruí
RozVoJ ČR

3. Úoaje o účastníkovi

Účastník je povinen vyplnit Přílohu č. 1 (Krycí list nabídky) této zadávacÍ dokumentace. Do Krycího
listu nabídky účastník doplní chybějící poŽadované Údaje. Takto vyplněný Krycí list nabídky podepíŠe
avloŽijako první list do nabídky.

4' Udaje o veřejné zakázce

Jedná se o nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky, nedělenou na Části, zadávanou dle zákona č.
13412016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve zněnípozdějŠích změn a doplňků (dále jen ,,zzvz"),
v souladu s $ 56 ZZVZv otevřeném řízení a v souladu s platnými pravidly lntegrovaného regionálního
operačního programu (dále jen ,,zakázka'' nebo,,zadávací řízení").

Účastník podá svou nabídku kcelému rozsahu zakázky,jak to vyŽaduje zadávací dokumentace.
Nabídky k částem zakázky nebudou přijaty.

Podáním nabídky přijímá Účastník zadávacího řízení plně abezvýhrad podmínky zadávacího řízení.
Předpokládá se, Že účastník pečlivě prostuduje všechny pokyny, formuláře a termíny obsaŽené v této
zadávací dokumentaci a bude se jimi řídit.

Pokud účastník neposkytne včas vŠechny poŽadované informace a dokumentaci, nebo pokud jeho
nabídka nebude ve všech ohledech odpovídat poŽadavkům zadávací dokumentace, bude to
zadavatelem povaŽováno za nesplnění zadávacích podmínek s moŽností vyloučení účastníka
zadávacího řízenÍ.

Předmět zakázky je spolufinancován Evropskou unií z lntegrovaného regionálního operačního
programu (dále jen ,,lRoP')' a to z projektu: obnova a rozšíření technického vybavení oblastní
nemocnice Jičín a.s., reg. č' cz.06.2.56/0.0/0.0/16-043/000í405.

Zadávací řízení se řídí zzvz a platnými pravidly lRoP a souvisejícími předpisy. Podmínky zadávacího
řízeni, které nejsou výslovně uvedeny v této zadávacídokumentaci, se řídí přísluŠnými ustanoveními
zzvz.

Tato zadávací dokumentace, včetně všech příloh (dáIe spoleěně jen ,,zadávací dokumentace,,)
je dostupná na adrese profilu zadavatele:

https'. I I zakazky. ce n a kh k. czlp rof i I e_d i s p I ay_30 1 . ht m I

5. Předmět zakázky _ Technické podmínky

Předmětem této zakázkv je dodávka nového přístroje - íks digitálního rtg skiagrafického
systému do oblastní nemocnice Jičín a.s..

Součástí dodávky je rovněŽ:
a) montáŽ, instalace, uvedenído provozu včetně ověřenífunkčnosti, provedenívšech provozních

testů a předepsaných zkoušek dle přísluŠné platné právní úpravy, ověření deklarovaných
technických parametrů (zboŽí musí splňovat veškeré poŽadavky na něj kladené právními
předpisy České republiky); a

Strana 3 (celkem 21)



*

*

*

*

*

*

*
*
*

*
*
*

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

M INISTERSTVO
PRo MísTNí
RozVoJ ČR

b) instruktáŽ zdravotnického personálu (dle $ 6'í zákona č,. 26812014 sb., o zdravotnických
prostředcích a o změně zákona č. 63412004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších
předpisů _ dále jen ,,zákon o ZP")', a

c) vystavenÍ protokolu o proškolení' resp. instruktáŽi zdravotnického personálu, a protokolu
opravňujícího provádět následné instruktáŽe zdravotnického personálu v pouŽívání zboŽí pro
určeného pracovníka kupujícího' pokud má prodávající k takovému oprávnění prokazatelný
souhlas výrobce zboŽí', a

d) dodání dokladů, které jsou potřebné pro pouŽívání zboží (event., které jsou kupujícím
poŽadovány pro připojení do lT infrastruktury, NlS - nemocničnÍ informační systém, PAcs -
picture archiving and communication system apod.) a které osvědčujítechnické poŽadavky na
zdravotnické prostředky, jako např' návod k pouŽití v českém jazyce (i v elektronické podobě
na CD/DVD), příslušné certifikáty nebo atesty osvědčující, Že přístroj je vyroben v souladu s
platnými bezpečnostními normamia ČsN, kopii prohláŠenío shodě (CE declaration) a dalšÍdle
zákona o ZP, v případě zboží se zdroji ion. záření i dokumentaci dle zákona č. 263/2016 sb.,
atomový zákon (dále jen ,,atomový zákon") a souvisejících prováděcích předpisů;

e) provedení souvisejících stavebních prací včetně vypracování kompletní technologické a
stavební projektové dokumentace pro realizaci dodávky;

0 provádění pozáručnÍho servisu dodaných zdravotnických prostředků po dobu 72 měsíců

a dalŠí povinnosti vybraného dodavatele/prodávajícího, stanovené v závazném návrhu Kupní
smlouvy, ktený tvoří Přílohu č. 3 této zadávací dokumentace.

Podrobná technická specifikace předmětu veřejné zakázky s poŽadovanými minimá|ními technickými
parametry zdravotnických prostředků je uvedena v Příloze ě.2 zadávací dokumentace - Technické
podmínky, jeŽ je pro plnění předmětu této veřejné zakázky závazná (dále jen ,,předmět veřejné
zakázky").

Podrobná specifikace stavebních prací je uvedena v Příloze ě. 6 této zadávací dokumentace -
Dokumentace provedení stavby, jeŽ je pro plnění předmětu této veřejné zakázky závazná.
Uchazeč předloŽíve své nabídce vyplněnou a podepsanou Smlouvu o dílo na stavební práce, která
tvoří Přílohu ě. 7 této zadávací dokumentace, je1íž přílohou č. 3 bude oceněný výkaz výměr, obsaŽený
v Příloze č. 6 této zadávací dokumentace' přizpůsobený jím nabízené technologii.
Vítězný uchazeč obdrŽí od zadavatele výkresovou dokumentaci ve formátu dwg a zpracuje vlastnÍ
kompletnítechnologickou a stavební projektovou dokumentaci pro realizaci díla dle Vzoru - Přílohy č.
6 této zadávací dokumentace, kterou následně předloŽí zadavateli ke schválenív termínu, uvedeném
v PříIoze č. 7 této zadávací dokumentace - Smlouvě o dílo.

Podrobná specifikace poŽadavků na pozáruční servis dodaných zdravotnických prostředků je uvedena
v Příloze ě. 8 této zadávací dokumentace - Smlouvě o poskytování komplexních servisních
sluŽeb.
Uchazeč předloŽí ve své nabídce vyplněnou a podepsanou Smlouvu o poskytování komplexních
servisních služeb, která tvoří Přílohu č. 8 této zadávací dokumentace.

Zadavatel uvádí, že údaje obsažené v této zadávací dokumentaci jsou kompletní a plně
dostačující k podání nabídky.

Strana 4 (celkem 21)



***

*

*
*
*

*
*
***

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

M IN ISTE RSTVO
PRo Mísrruí
RozVoJ ČR

Klasifikace ořed veřeiné zakázkv:

CPV kódy:
33í 00000_1 - Zdravotnické přístroje

33ííí800_9 _ Diagnostický rentgenový systém

5141í000_6 _ lnstalace a montáž zobrazovacích zařízení
452231í0_0 _ lnstalace kovových konstrukcí

45311í00_í _ lnstalace a montáž elektrických rozvodů

45000000_7 _ Stavební práce

4535í000_2 _ lnstalace a montáž technického zařÍzenÍ budovy

50421200-4 _ opravy a ÚdĚba rentgenových přístrojů

MedicínskÝ účel: diagnostika zdravotního stavu pacientů

Předběžná lržní konzu dle 8 36 odst.4 ZZVZ
Zadavatel před zahájením zadávacího řízení konzultoval nastaveníTechnických podmínek (Příloha č.

2 zadávací dokumentace), s výjimkou oddílů ''lnstalační práce a sluŽby'' a ''ZvláŠtní poŽadavky"

(Příloha č.2 zadávací dokumentace), s těmito společnostmi:

PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s.
lČ:25099019
sídlo: Juárezova 17, 160 00 Praha 6

MEDIFINE a.s.
lČ 27718948
sídlo: Florianova 440117,612 00 Brno

FOMA MEDICAL spol. s r.o.
lČ:02464454
sídlo: Jana KruŠinky 173716,500 02 Hradec Králové

Předmětem trŽní konzultace s výše uvedenými společnostmi bylo ujasnění konkrétních technických
parametrů, numerických hodnot, rozsahů veličin a dalŠích technických detailů a jejich korelace s
poŽadavky zadavatele na poptávané výrobky.

odkazv na obchodní názvv a technické normv:

Pokud zadávací podmínky obsahují poŽadavky nebo přímé či nepřímé odkazy na určité dodavatele
nebo výrobky, nebo patenty na vynálezy, uŽitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo
označení původu, pak je to z důvodů, Že se jedná o stávající zařizení v majetku zadavatele a systémy,
se kteými musí být nabízená dodávka kompatibilní.
V ostatních případech, pokud by se v některé části zadávacích podmínek této veřejné zakázky takové
poŽadavky nebo přímé či nepřímé odkazy na určité dodavatele nebo výrobky, nebo patenty na
vynálezy, uŽitné vzoly, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu vyskytly, pak je
to z důvodů, Že stanovení technických podmínek jiným způsobem nemůŽe být dostatečně přesné
srozumitelné a je v souladu s ustanovením $ 89 odst. 6 ZZVZ možné nabídnout i jiné rovnocenné
řešení. Pokud by se v některé části zadávacích podmínek této veřejné zakázky vyskytly odkazy na

Strana 5 (celkem 21)



***
* *

* *
* **** @l M IN ISTE RSTVO

PRo MísTNÍ
RozVoJ ČR

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

normy nebo technické dokumenty dle ustanovení $ 90 odst. 1 nebo 2 zzvz, potom je v souladu
s ustanovením $ 90 odst. 3 ZZVZ rovněŽ moŽné nabídnout i jiné rovnocenné řeŠení' Nabídne-li
účastník jiné rovnocenné řešení dle předchozích dvou odstavců, je v takovém případě povinen
prokázat, Že nabízené řeŠeníje skutečně rovnocenné, tedy kvalitativně a funkčně plně srovnatelné se
stanovenými technickými podmínkami a pouŽitelné pro medicínský Účel'

6. Předpokládaná hodnota zakázky

Celková předpokládaná hodnota zakázky činí 10.200.000,_ Kč bez DPH, z toho:

- předpokládaná hodnota dodávky zdravotnických prostředků vč. instalace a souvisejících sluŽeb činí
6.322.000'- Kč bez DPH;

- předpokládaná hodnota stavebních prací včetně vypracování kompletní technologické a stavební
projektové dokumentace pro realizaci dodávky činí 'l.050.000,_ Kč bez DPH;

- předpokládaná hodnota pozáručního servisu dodaných zdravotnických prostředků po dobu 72
měsíců činí2.828.000,- Kě bez DPH.

7 ' Doba a místo plnění zakázky

Předpok!ádaný termín zahájení plnění veřejné zakázky:

- bez zbytečného odkladu po podpisu smlouvy, přičemŽ předpokládaný termín podpisu

smlouvy je měsíce květen až červen 2018.

Termín dokončení a předání kompletního plnění veřejné zakázky:

- nejpozději do í20 dnů ode dne nabytí účinnostismlouvy.

Předpokládaný termín podpisu smlouvy můŽe být zadavatelem posunut v návaznosti na termín
dokončení tohoto zadávací řízení'

Místem dodávky je:

oblastní nemocnice Jičín a.s., Bolzanova 512, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín,

radiodiagnostické oddělení.

8. Požadavky na prokázání způsobilosti a kvalifikace účastníkem

Účastníci předloŽívsouladusustanoveními $73anásl. ZZVZprosplněnízpůsobilosti akvalifikace
dokumenty, uvedené v následujících odstavcích.

Zadavatel poŽaduje prokázání základní způsobilosti dle $ 74 zzvz, profesní způsobilosti dle $ 77
ZZVZ a technické kvalifikace dle $ 79 zzvz.

8.1 Základní způsobi lost

Základní způsobilost splňuje účastník dle $ 74, odst' 1 písm. a) aŽ e) ZZVZ, který:

Strana 6 (celkem 21)



************ @t M IN ISTERSTVO
PRo Mísrruí
RozVoJ ČR

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační pro9ram

a) nebyl V zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadáVacího řízení pravomocně
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu o zzvz nebo obdobný trestný čin podle
právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíŽí; ie-li dodavatelem
právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak právnická osoba, tak zároveň kaŽdý člen jejího
statutárního orgánu, a je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba musí tento
předpoklad splňovat tato právnická osoba, kaŽdý člen statutárního orgánu této právnické osoby a
osoba zastupujícítuto právnickou osobu ve statutárním orgánu dodavatele; účastní-li se zadávacího
řízení pobočka závodu zahraniční orávnické osobv, musí podmínku splňovat tato právnická osoba a
vedoucí pobočky závodu; účastnÍ-li se zadávacího řízení pobočka závodu české právnické osoby,
musí podmínku splňovat tato právnická osoba, kaŽdý člen statutárního orgánu této právnické osoby,
osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele a vedoucí pobočky závodu;

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový
nedoplatek,

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na veřejné zdravotní pojiŠtění,

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na sociáln í zabezpečen í a příspěvku na státn í politiku zaměstnanosti,

e) nenív likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutío Úpadku a nebyla vůči němu nařízena nucená
správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla
dodavatele.

V tomto zadávacím řizeni prokáže účastník splnění základni způsobilosti dle s 75 zzvz
předloŽením kopií následujících dokladů:

o pro písmeno a) výše předloŽením výpisu z evidence Rejstříku trestů nebo jiného odpovídajícího
dokladu; výpisu z evidence Rejstříku trestů dodavatel doloŽí, jde-li o právnickou osobu, k této
právnické osobě, ve vztahu ke všem statutárním orgánům (např. s.r.o.) nebo vŠech členům
statutárního orgánu (např. a.s.); je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního
orgánu dodavatele právnická osoba, výpisu z evidence Rejstříku trestů dodavatel doloŽíve vztahu
k této právnické osobě, ke statutárnímu orgánu nebo ke kaŽdému členu statutárního orgánu této
právnické osoby;

o plo písmeno b) výŠe předloŽením potvrzení příslušného finančního Úřadu a čestného
prohlášení ve vztahu ke spotřební dani podepsaného osobou oprávněnou jednat za účastníka;

o pro písmeno c) výše předloŽením ěestného prohlášení podepsaného osobou oprávněnou jednat
za účastníka;

o plo písmeno d) výše předloŽením potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpeěení,

o plo písmeno e) výŠe předloŽením výpisu z obchodního rejstříku, nebo předIoŽením
písemného čestného prohlášení v případě, Že není v obchodním rejstříku zapsán.

Podává-li nabídku zahraniční právnická osoba prostřednictvím pobočky závodu zahraniční právnické
osoby, doloŽí účastník výpis z Rejstříku trestů i za tuto právnickou osobu a vedoucího pobočky
závodu.

Podává-li nabídku pobočka závodu české právnické osoby, doloŽí Účastník výpis z Rejstříku trestů i
za tuto právnickou osobu, kaŽdého člena statutárního orgánu této právnické osoby, osobu zastupující
tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele a za vedoucího pobočky závodu.

Účastník za účelem prokázání splnění části základní způsobilosti ($ 74, odst. 1, písm. b) a c) Zzvz)
můŽe pouŽít vzor čestného prohlášení, které je jako Příloha č,. 4 nedílnou součástí této zadávací
dokumentace.

Strana 7 (celkem 21)



*

*

*

*

*

*

*
*
*

*
*
*

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

M IN ISTE RSTVO
PRo MísTNí
RozVoJ ČR

Veškeré doklady prokazující základni způsobilost nesmí být v souladu s ustanovením $ 86
odst. 5 ZZVZ starší než 3 měsíce přede dnem zaháiení zadávacího řízení.

Dokladv předkládané vvbranÝm dodavatelem :

V souladu s ustanovením $ 86 odst. 3 Zvz předloží vybraný dodavatel před uzavřením
smlouvy originály nebo ověřené kopie dokladů požadovaných dle tohoto odstavce 8. í.
zadávaci dokumentace, pokud jiŽ nebyly součástí jeho nabídky.

8.2 Profesní způsobilost

Splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice dle $ 77 odst. 'l 7ŽVZ prokazuje účastník
předloŽením výpisu z obchodního rejstříku, nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis
zápis do takové evidence vyŽaduje.

Za Účelem splnění profesnízpůsobilosti dle $ 77 odst. 2 písm. a) ZYZzadavatel dále poŽaduje, aby
vybraný dodavatel předloŽildoklad o oprávněník následujícímu podnikání: Výroba obchod a služby
neuvedené v přílohách 1 až 3 Živnostenského zákona, obor činnosti: Velkoobchod a
maloobchod.

Splnění profesní způsobilosti dle $ 77 zzvz a dle tohoto odstavce 8.2. zadávací dokumentace
prokáže účastník předložením kopií následujících dokIadů:

. výpisu z obchodního rejstříku, nebo předloŽením písemného čestného prohlášenív případě, Že
nenív obchodním rejstříku zapsán;

o příslušného oprávnění k podnikání, tj' doloŽením Živnostenského listu, výpisu z Živnostenského
rejstříku nebo koncesní listiny, který jej opravňuje k následujícímu podnikání: Výroba obchod a
sluŽby neuvedené v přílohách 1 aŽ 3 Živnostenského zákona' obor ěinnosti: Velkoobchod a
maloobchod.

doklad o splnění ohlašovací povinnosti osoby zacházejici se zdravotnickými prostředky
dle $ 26 zákona oZP

doklad o registraci právnické nebo podnikající fyzické osoby Státním Ústavem pro kontrolu
Iéčiv jako osoby provádějící servis zdravotnických prostředků, které jsou předmětem plnění této
veřejné zakázky, dle ust. $ 64 odst. 2 zákona o ZP

povolení Státního úřadu pro jadernou bezpečnost k nakládání se zdroji ionizujícího záíeni
dle $ 9 odst. 2 písm. f) zákona č.26312016 Sb. (,,atomový zákon"|

Dokladv předkládané vvbranÝm dodavatelem:

V souladu s ustanovením $ 86 odst. 3 zzvz předloŽí vybraný dodavatel před uzavřením
smlouvy originály nebo ověřené kopie dokladů poŽadovaných dle tohoto odstavce 8. 2'
zadávaci dokumentace, pokud jiŽ nebyly součástí jeho nabídky'

Je-li účastník zapsán vseznamu kvalifikovaných dodavatelů dle $ 226 a násl. zzvz, můŽe prokázat

splněnízákladní způsobilosti a profesnízpůsobilosti výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů

ne starŠí neŽ 3 měsíce od zahájení zadávacího řízení', výpis ze seznamu nahrazuje prokázání

způsobilosti účastníka v rozsahu v něm uvedených Údajů.

Je-li zájemce zapsán v svstému certifikovaných dodavatelů dle $ 233 a násl. zzvz, můŽe prokázat

splnění kvalifikace platným certifikátem; tento certifikát nahrazuje prokázání kvalifikace zá1emce

a

a

a

Strana 8 (celkem 2í)



**,t
* *

*
*

*
****

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRo MísTNí
RozVoJ ČR

V rozsahu V něm uvedených údajů. ProkáŽe-i dodavatel kvalifikaci certifikátem, je zadavatel oprávněn

poŽadovat po tomto dodavateli před uzavřením smlouvy předloŽenídokladů dle ustanovení$ 74 odst.

1 písm. b) aŽ d) zzvz.

Veškeré doklady prokazující základní způsobilost podle s74zzvza profesní způsobilost podle
$ 77 odst. 1 zzvz musí v souladu s ustanovením $ 86 odst. 5 zvz prokazovat splnění
požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsícŮ přede dnem zaháiení
zadávacího řízení.

8.3 Technická kvalifikace

Splněnítechnické kvalifikace prokáŽe účastník předloŽením kopiínásledujících dokladů:

8.3.í Seznam významných dodávek

Účastník zadávacího řízení předloŽí seznam významných dodávek obdobného charakteru,
poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení' včetně uvedeníjejich ceny, doby
jejich poskytnutí a identifikace objednatele podle ustanovení $ 79 odst.2 písm. b)zzvz. Za takové
významné dodávky povaŽuje zadavatel dodávky n o v ý c h digitálních skiagrafických přístrojů,
identických nebo obdobného charakteru, jaké jsou předmětem plnění této veřejné zakázky.
Nesmíse jednat o dodávku pouŽitých nebo repasovaných přístrojů.

Zadavatel poŽaduje V seznamu významných dodávek uvést minimálně 2 (dvě) významné dodávky
v celkovém finančním objemu nejméně 6.322.000,_ Kč bez DPH (rozuméno za všechny významné
dodávky v celkovém součtu). Účastník uvede minimálně dvě významné dodávky, tj do splnění
uvedeného finančního objemu můŽe uvést více, neŽ dvě dodávky, přičemŽ maximální počet
významných dodávek, kteými musí účastník splnit poŽadovaný finančníobjem, neníomezen.

Splnění požadavků zadavatele dIe odstavce 8.3.'l zadávací dokumentace prokáŽe účastník
předloŽením seznamu významných dodávek ve formě čestného prohlášení, přičemŽ můŽe pouŽít

vzor, ktený tvoří v Přílohu č. 4 této zadávací dokumentace, podepsaného osobou oprávněnou jednat

jménem či za účastníka, ze kterého bude vyplývat splnění poŽadavků zadavatele dle tohoto odstavce

zadávací dokumentace. Seznam bude obsahovat kontaktní Údaje objednatele za Účelem ověřenÍ

významných dodávek.

Dokladv předkládané vvbranÝm dodavateIem:

Úěastník, se kteným bude uzavřena smlouva, je povinen předloŽit dle $ 86 odst. 3 ZZVZ
originá!y, nebo ověřené kopie dokladů o kvalifikaci dle odstavce 8.3.í, pokud ie již v zadávacím
řízení nepředIoŽil.

9. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob, Seznam poddodavatelů

9'1 Prokázání kvalifikace prostřednictvím iiných osob

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části technické kvalifikace nebo profesní
způsobilosti, s výjimkou kritéria dle $ 77 odst. 1 zzvz, poŽadované zadavatelem, je oprávněn splnění
kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě
povinen předloŽit:

a) doklady prokazujícísplnění profesnízpůsobilosti podle $ 77 odst. 1 zzvzjinou osobou,

Strana 9 (celkem 21)



***
*
*
****

*
*
* @t M IN ISTE RSTVO

PRo Mísrruí
RozVoJ ČR

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvÍm jiné osoby,

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle s 74 zzvzjinou osobou, a

d) pÍsemný závazek 1iné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí
věcí nebo práv, s nimiŽ bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, ato
alespoň V rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaciza dodavatele'

PoŽadavek na předloŽení písemného závazku podle písm. d) výše je splněn, pokud takový závazek
obsahuje společnou a nerozdílnou odpovědnost této jiné osoby za plnění veřejné zakázky společně s
dodavatelem.

Účastník je za tim Účelem oprávněn vyuŽít Přílohu č. 5 zadávací dokumentace (Seznam jiných
osob-Seznam poddodavatelů) a tuto upravit dle skutečnosti.

DopIní-li účastník do Přílohy č. 5 jiné osoby, ktenými prokazuje splnění určité části zadavatelem
poŽadované technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti, není povinen předkládat dokIadv

uvedené výše v tomto odstavci pod písm. a) až d) vztahující se k těmto jiným osobám již v nabídce.
Tvto dokladv předIoŽí až vvbraný dodavatel na základě výzvy zadavatele dle ustanovení $ í22 odst.
3ZZVZ.

9.2 Seznam poddodavatelů

Zadavatel dále dle ustanovení s 105 ZZVZ poŽaduje, aby účastník vnabídce předloŽil seznam
poddodavatelů, obsahující identifikační Údaje kaŽdého poddodavatele a činnost jednotlivých
poddodavatelů, kterou budou při realizaci předmětu veřejné zakázky provádět, jsou-li Účastníkovi známi, a
uvedl, kterou část veřejné zakázky bude kaŽdý z poddodavatelů plnit.

Účastník je za tím účelem oprávněn vyuŽít Přílohu č. 5 zadávací dokumentace (Seznam jiných
osob-Seznam poddodavatelů) a tuto upravit dle skutečnosti.

10. Další požadavky zadavatele na vvbraného dodavatele:

10.1 Dle $ 122 odst. 4 ZZYZu vybraného dodavatele, je-li právnickou osobou, zadavatel zjistí údaje o
jeho skuteěném majiteIi podle zákona o někteých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné
činnosti a financování terorismu (dále jen ''skutečný majitel'') z evidence Údajů o skutečných
majitelích podle zákona upravujícího veřejné re1střÍky právnických a fyzických osob. Zjištěné Údaje
zadavatel uvede v dokumentaci o veřejné zakázce. Pro tyto účely umoŽní Ministerstvo spravedlnosti
zadavateli dálkový přístup k Údajům o skutečném majiteli podle zákona upravujícího veřejné rejstříky
právnických a fyzických osob; pro Účely výkonu dozoru podle části třinácté hlavy ll umoŽní takový
přístup Ministerstvo spravedlnosti také Úradu pro ochranu hospodářské soutěŽe.

Nelze-li zjistit údaje o skutečném majiteli postupem podle $ 122 odst. 4 zzvz, dle $ 122 odst' 5 ZZVZ
zadavatel ve výzvě podle $ 122 odst. 3 zzvz vyzve vybraného dodavatele rovněŽ k předloŽení
výpisu z evidence obdobné evidenci údajů o skutečných majitelích nebo

a) ke sdělení identifikaČních Údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a

b) k předloŽení dokladů, znichŽ vyplývá vztah vŠech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito
doklady jsou zejména

1' výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence,

Strana 10 (celkem 21)



***

*

*
*
*

*
*
*

* *

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

M IN ISTE RSTVO
PRo MísTNí
RozVoJ ČR

2. seznam akcionářů,

3. rozhodnutí statutárního orgánu o Vyplacení podílu na zisku,

4' společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy.

Zadavatel tímto výslovně upozorňuje úěastníky, Že povinnosti dle tohoto článku zadávací
dokumentace vznikají pouze vvbranému dodavateli, a to před podpisem smlouvy. Zadavatel
žádá úěastníky, aby dokIady dle tohoto článku do svých nabídek nevkládali.

10-2 Dokladv o absolvování škoIení osob prováděiících bezpečnostně technlcké kontrolv. opravv
a instruktáŽ

Vybraný dodavatel před podpisem smlouvv předloŽízadavateli kooie následujících dokladů:

10.2.1

10.2.2

10.2.3

Doklad o absolvování školení osob, provádějÍcích bezpečnostně technické kontroly
zdravotnických prostředků, které jsou předmětem plněnítéto veřejné zakázky, výrobcem nebo jím
pověřenou osobou, popřípadě zplnomocněným zástupcem daného výrobce nebo jím pověřenou
osobou, dle ust. $ 65 odst' 4 písm. b) zákona o ZP

Doklad o absolvování školení osob, provádějících opravy zdravotnických prostředků, které jsou
předmětem plnění této veřejné zakázky, výrobcem nebo jím pověřenou osobou, popřípadě
zplnomocněným zástupcem daného výrobce nebo jím pověřenou osobou, dle ust. $ 66 odst' 2
písm. b) zákona o ZP

Doklad o absolvování školení osob, provádějících instruktáŽ obsluhy zdravotnických prostředků,
které jsou předmětem plnění této veřejné zakázky, dle ust' $ 6'1 odst. 2zákona o ZP, pokud se
jedná o zdravotnické prostředky rizikové třídy llb nebo lll

10'3 Vybraný dodavatel na základě výzvy dle $ 122 odst. 3 ZZVZ před podpisem smlouvv zadavateli
předloŽí následující doklady:

- doklady dle $ '122 odst. 5 ZZYZv případě, Žezadavatel nezjistí údaje o skutečném majitelidle $

122 odst.4 zzvz, v přÍpadě právnické osoby,

- doklady k prokázáníkvalifikace dle bodu 8. této zadávací dokumentace;

- potvrzení o pojiŠtěnídle bodu 6.6. Kupnísmlouvy (Příloha č. 3 této zadávací dokumentace);

- poloŽkový rozpočet dle bodu 12. této zadávacÍ dokumentace - obchodní a platební podmínky

(Návrh Kupnísmlouvy);

- potvrzení o pojiŠtění dle bodů 5.7. a 5'8. Smlouvy o dílo (Příloha č,' 7 této zadávací

dokumentace);

- časový harmonogram prací, kteý bude tvořit Přílohu č. 4 Smlouvy o dílo;

- doklady o absolvováníŠkoleníosob provádějících bezpečnostně technické kontroly, opravy a

instruktáŽ dle bodu 10.2 této zadávací dokumentace;

- datový nosič (např. OD/DVD, USB pamět'ový disk apod.), na kterém budou nahrány doklady dle

bodu í5. této zadávacídokumentace - PoŽadavek na doloŽení někteých dokumentů na datovém

nosiči.

Strana '1 1 (celkem 21)



*

*

*

*

*

*

*
*
*

*
*
*

EVRoPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRo Mísrruí
RozVoJ ČR

1 1. Vysvětlení zadávací dokumentace

Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace ze strany Účastníků v souladu s s 98 ZZVZ musí být
doručeny písemně nebo e-mailem zástupci zadavatele na adresu: Centrum evropského projektování
a.s., k rukám lng. Jiřího Včeliše, Švendova 1282,5oo 03 Hradec Králové, nebo na emailovou adresu:
vcelis@cep-rra.cz (telefonické dotazy nebudou akceptovány). Přijejich vyřizování bude zadavatel
postupovat v souladu s $ 98 ZZVZ.

Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není Žádost o vysvětlení doručena včas, a to
nejpozději 8 pracovnÍch dnů před koncem lhůty pro podání nabídek.

'12. obchodní a platební podmínky

obchodní a platební podmínky jsou stanoveny v:

- návrhu Kupnísmlouvy, který tvoří Přílohu ě.3 této zadávací dokumentace;

- návrhu Smlouvy o dílo, která tvoří Přílohu č. 7 této zadávací dokumentace;

- návrhu Smlouvy o poskytování komplexních servisních sluŽeb, která tvoří Přílohu č. 8 této zadávací
dokumentace

Učastník plně akceptuje návrhy smluv (Přílohy č. 3, 7 a 8), a to ve vŠech ustanoveních včetně
platebních a sankčních podmínek. Tato podmínka je splněna, pokud budou k nabídce účastníka
přiloŽeny smlouvy, podepsané osobou oprávněnou jednat za účastníka, do nichŽ účastník řádně doplní
pouze Žlutě označené Údaje pro doplnění' Účastník n e n í oprávněn návrhy smluv upravovat ani
doplňovat. Účastník je oprávněn pouze doplnit žlutě podbarvené údaje a označit v textu
červeným zvýrazněnim pasáže, obsahující obchodní tajemství nebo jiné informace ve smyslu
ust. $ 3 odst. í zák. é.34012015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, které budou
pro účely zveřejnění znečitelněny.

Budou-li smlouvv oodepsány odlišnou osobou neŽ tou, u které vyp|ývá oprávnění iednat za Účastníka
z obchodnÍho reistříku vloŽí Účastník do nabídkv kooii oříslušné olné moci nebo iiného dokumentu. ze
kterého vyplvne oprávnění podepsané osobv iednat za Účastníka.

Celková nabídková cena

Celková nabídková cenaza předmět zakázky je tvořena součtem dílčích cen.

a) cena za dodávku a instalaci zdravotnických prostředků včetně všech souvisejících prací a sluŽeb,
definovaných v PříIoze č.2 zadávací dokumentace - Technické podmínky;

b) cena za stavební práce včetně vypracování kompletní technologické a stavební projektové
dokumentace pro realizaci dodávky' v rozsahu dle Přílohy č. 6 zadávací dokumentace;

c) cena za provádění pozáručního servisu dodaných zdravotnických prostředků po dobu 6 let (72
měsíců), v rozsahu dle PříIohy é.8 zadávací dokumentace.

Jedná se o součet dílčích nabídkových cen bez DPH. které účastník uvede:

- v odstavci3.í Přílohy ě. 3 ,,Kupní smlouva" zadávací dokumentace;

- v odstavci 3.í Přílohy č. 7 ,,Smlouvy o dílo" zadávací dokumentace;

Strana 12 (celkem 21)



* * *
*
*
*

*
*
****

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

M INISTERSTVO
PRo Mísrruí
RozVoJ ČR

- V ěl. Vll odst. í Přílohy ě. 8 ,,SmIouva o poskytování komplexních servisních sluŽeb" zadávací
dokumentace - cena servisních výkonů za období 6 let

azároveřl v Krycím listu nabídky v celkovém součtu.

V případě rozporu mezi cenami, uvedenými v Krycím listu nabídky a v jednotlivých smlouvách, jsou
rozhodující ceny, uvedené ve smlouvách.

Vybraný dodavatel před podpisem Kupnísmlouvy (Příloha č' 3) rozpracuje nabídkovou cenu za dodávku
zdravotnických prostředků pro účetní účely zadavatele do poloŽkového rozpočtu, v členění dle
jednotlivých, samostatně ocenitelných poloŽek dodávky. Tento poloŽkový rozpočet bude tvořit Přílohu
č. 4 KupnÍsmlouvy s názvem: PoloŽkový rozpočet.

Samostatně ocenitelnými poloŽkami se v tomto případě rozumí jednotlivé funkční celky nabízeného
zboŽí, které mohou pracovat autonomně (navzájem nezávisle) a lze je účetně zařaditjako samostatná
zařízení. Samostatně ocenitelnou poloŽkou není v tomto případě např. spotřební materiál, instruktáŽ
obsluhy, ani další souvisejícÍ sluŽby a činnosti.

13. Technické specifikace nabízeného zboži

Účastník doloŽí technické specifikace nabízeného zboŽí těmito doklady

a) Technické specifikace zboŽí, které vyhotoví Účastník, výrobce, distributor nebo jiná osoba, a uvede
v nich zejména konkrétní název výrobku a jeho výrobce. MůŽe se jednat např' o katalog, prospekt,
technický list nebo jiný obdobný doklad v českém jazyce. Tyto technické specifikace budou tvořit
přílohu č. '1 Kupnísmlouvy.

b) Technické podmínky formou tabulky ve formátu Excel, která tvoří přílohu č. 2 této zadávací
dokumentace. Tuto tabulku účastník vyplní avloŽí do své nabídky. Tyto technické podmínky budou
tvořit přílohu č. 2 Kupnísmlouvy'
Účastník uvede v tabulce ke kaŽdému jednotlivému parametru nebo poloŽce v barevně
vyznačeném poli, zda jím navrŽené řešení poŽadavek splňuje (ANo)' případně nesplňuje (NE).
U parametrů, kde je moŽno dále uvést konkrétní číselné hodnoty, příp. upřesňující popis, uvede
účastník tyto hodnoty, příp. popis v poli ,,Hodnota / Popis".
Pokud Účastník v tabulce uvede alespoň v jednom přÍpadě údaj NE, znamená to nesplnění
technických podmínek veřejné zakázky a z toho plynoucí moŽnost vyloučení účastníka zadávacího
řízení pro nesplnění zadávacích podmínek v souladu s ust. $ 48 odst. 2 zzvz. Výjimku tvoří
parametry, označené jako Tnr a Tnz, které jsou předmětem hodnocení v dílčím hodnotícím kritériu
,,Technické a funkční vlastnosti" (viz bod 14) a u kteých je přípustné, aby Účastník uvedl bud'ANo
(v případě splnění poŽadavku), nebo NE (v případě nesplnění poŽadavku)'

U dvou technických parametrů Technických podmínek (Příloha č.2 této zadávací dokumentace),
označených jako Tvr a Tvz, které jsou předmětem hodnocení v dílčím hodnotícím kritériu
,,Technické a funklnívlastnosti" (viz bod '14), Účastník kromě vyplnění sloupce 'ANo/NE", povinně
vyplní i konkrétní hodnoty parametrů nabízeného výrobku do sloupce s názvem: ,,Hodnota/Popis".
Hodnoty parametrů nabízeného výrobku musí splňovat poŽadavky, uvedené v Technických
podmínkách (Příloha č' 2 této zadávací dokumentace)' V případě, Že Účastník uvede u poloŽek Tvr
a Tvz VýŠŠí neŽ maximálně přípustné hodnoty, bude se jednat o nesplnění zadávacích podmínek a
z toho plynoucí moŽnost vyloučení účastníka zadávacího řízení pro nesplnění zadávacich
podmínek v souladu s ust. $ 48 odst. 2zzvz.

V případě pochybnostÍse splněním technických parametrů sizadavatelv souladu s ust. $ 46 odst.
1 zzvz vyhrazuje právo poŽadovat po Účastníkovi předloŽení prohláŠení výrobce, Že nabizené
řeŠení splňuje poŽadované technické parametry, a zároveň poŽadovat bud' předloŽení funkčního
vzorku nabízeného zboŽí s poŽadovanými parametry v sídle zadavatele, nebo prezentaci funkční

Strana 13 (celkem 21)



*

*

*

*

Jr

*

*
*
*

*
*
*

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro régionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

b) Technické a funkční vIastnosti:

ad a)
celková nabídková cena za předmět zakázky

@t MINISTERSTVO
PRo MísTNí
RozVoJ ČR

instalace zboŽí s poŽadovanými parametry na klinickém pracovišti, vŠe nejpozději do pěti
pracovních dnů od prokazatelného doručení poŽadavku Účastníkovi. Nesplnění tohoto
poŽadavku znamená nespInění technických podmínek veřejné zakázky a z toho plynoucí
moŽnost vylouěení účastníka zadávacího řízení pro nesplnění zadávacích podmínek
v souladu s ust. $ 48 odst. 2ZZVZ.

14. Způsob hodnocení nabídek

Hodnocenínabídek bude provedeno dle ekonomické výhodnosti nabídek podle ustanovení$ 114 a

násl' ZZVZ, na základě následujícího poměru nabídkové ceny a kvality:

a) Celková nabídková cena za předmět zakázky (hodnocena bude cena v Kč bez DPH):
váha 80 %

váha 20o/o

Jedná se o nabídkovou cenu, kterou účastník uvede jako součet dílčích nabídkových cen v KrycÍm listu
nabídky v souladu s pokyny dle čl. í2 této zadávacídokumentace.
Pro hodnocení nabÍdkové ceny za předmět zakázky je nejvhodnějŠí nabídkou ta, která nabídne pro
dané kritérium nejniŽší hodnotu. Počet bodů kaŽdého účastníka za toto dílčí kritérium se vypočte podle
Vzorce (výsledek bude zaokrouhlen na dvě desetinná mÍsta):

nejniŽšícelková nabídková cena V Kč bez DPH
----- X 100 (bodů) x 0,8 (váha kritéria)

hodnocená celková nabídková cena V Kč bez DPH

Nabídková cena bude obsahovat veškeré náklady na splnění zakázky za celou dobu plnění zakázky.
Nabídková cena bude stanovena jako cena ,,nejvýše přípustná". Ke změně této ceny můŽe dojít pouze
v souvislosti se změnou sazby DPH, a to pouze o tuto legislativnízměnu.

ad b)
Technické a funkění vlastnosti

Čtyrem níŽe uvedeným technickým parametrům, které budou předmětem hodnocení v rámci tohoto
kritéria, zadavatel stanovil dílčí váhu 25% (dílÓí kritéria), viz sloupec ''Dílčí váha" v tabulce ve formátu
Excel s názvem Technické podmínky, která tvoří přílohu č. 2 této zadávací dokumentace.

Bodové hodnocení nabídky v tomto hodnotícím kritériu bude vypočteno podle Vzorce (výsledek bude
zaokrouhlen na dvě desetinná místa):

T=Tvr+Tvz+TnrtTrz,

kde

- Tvr je počet bodů u parametru uvedeného příloze č. 2 této zadávací dokumentace pod názvem:
,,Hmotnost mobilního detektoru max. 3,5 kg vě. akumulátoru", jehoŽ hodnota má být 3,5 kg nebo
niŽŠí, vypočtený podle Vzorce:

nejnižší nabídnutý údaj
- í00 (bodů) -Tvr =

hodnocený údaj

Strana 14 (celkem 21)



***
*
*
*

*
*
****

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

M IN ISTERSTVO
PRo Mísrruí
RozVoJ ČR

0,25 (25% - dílčíváha parametru,,Hmotnost mobilního detektoru max. 3,5 kg vč. akumulátoru")*

0,2 (20% - váha dílčího kritéria ,,Technické a funkční vlastnosti")

Příklad vÝpočtu počtu bodů dílčího hodnotícího kritéria pro parametr Tw v případě, Že zadavatel obdrží
2 nabídkv a účastník č' 1 nabídne detektor o hmotnosti 3.0 kg vč. akumulátoru a Účastník č. 2 nabídne

detektor o hmotnosti 3,5 ko vč' akumulátoru:

Počet bodů účastníka č. 1 (nabídl detektor o hmotnosti 3,0 kg vč. akumulátoru):

Tvt = 3,0/3,0 *1 00 * 0,25 * 0,2 = 5 bodŮ

Počet bodŮ účastníka č' 2 (nabídl detektor o hmotnosti 3,5 kg vč. akumulátoru):

Tvt = 3,0/3,5 * 100 * 0,25 * 0,2 = 4,29 bodu

- Tvz je počet bodů u parametru uvedeného příloze č. 2 této zadávací dokumentace pod názvem:
,,Velikost pixelu všech detektorů max. í50 prm", jehoŽ hodnota má být 150 pm nebo niŽší, vypočtený
podle vzorce.

nejniŽší nabídnutý údaj
Tvz =

* í00 (bodů) *
hodnocený údaj

0,25 (25o/o - dílčí váha parametru ,,Velikost pixelu všech detektorů max. 150 pm") *

0,2 (20% - váha dílčího kritéria ,,Technické a funkční vlastnosti")

Příklad vÝpočtu počtu bodů dílčího hodnotícího kritéria pro parametr Tvz v případě, že zadavatel obdrŽí

2 nabídkv a Účastník č. 1 nabídne velikost pixelŮ vŠech detektorŮ 140 um a Účastník č' 2 nabídne

velikost pixelŮ vŠech detektorů 150 um:

Počet bodŮ ÚčastnÍka č. 1 (nabídlvelikost pixelů všech detektorů 140 um|

Tvz = 140/140 *1o0 * o,25 * 0,2 = 5 bodŮ

Počet bodŮ účastnÍka č. 2 (nabídl velikost pixelŮ všech detektorů 150 uil:
Tvz = 140/1 50 * 100 * 0,25 * 0,2 = 4,67 bodu

Pozn.: Pokud uchazeč uvede u parametru,,Velikost pixelu vŠech detektorů max. 150 pm" Ve vyplněné
tabulce - Příloze č. 2 této zadávací dokumentace - ve sloupci s názvem ,,Hodnota / Popis" různé
hodnoty velikosti pixelů pro jednotlivé detektory, bude pro účely bodového hodnocení v tomto
dílčím hodnotícím kritériu pouŽit váŽený aritmetický průměr hodnot pro jednotlivé detektory.

- Tnt, resp. Tnz je počet bodů u parametrů uvedených v příloze č.2 této zadávací dokumentace pod
názvem: ,,Vertigraf lze sklápět motoricky", resp. ,,LcD / LED displej lze ovládat dotykem", u nichŽ
Účastník uvede bud'ANo, nebo NE, vypočtený podle vzorce:

Tnt, resp. Taz = H *'too (bodů) -

Strana 15 (celkem 21)



***
*
*
*

*
*
**** @t M IN ISTE RSTVO

PRo MíSTNí
RozVoJ ČR

EVRoPsKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

0,25 (25o/o - dílčí váha parametru ,,Vertigraf lze sklápět motoricky", resp. ,,LcD / LED displej lze ovládat
dotykem")*

0,2 (20o/o - váha dílčího kritéria ,,Technické a funkční vlastnosti"),

v případě, Že účastník uvede ANo
v případě' Že Účastník uvede NE

Příklad vÝpočtu počtu bodů dílčího hodnotícího kritéria pro parametr Ter
V případě, že Účastník uvede u parametru ,,Vertigraf lze sklápět motoricky": ,,ANo", obdrŽí do cetkového

hodnocenÍ 5 bodŮ dle tohoto výpočtu:

Tet=1*1oo*0,2s*0,2=5

V případě, že Účastník uvede u tohoto parametru: ,,NE", obdrží do celkového hodnocení 0 bodŮ dle

tohoto výpočtu:

Tat = o * 1oo " o,2s * 0,2 = o

obdobně bude při výpočtu postupováno i v případě parametru Tnz ,,LCD / LED disptej lze ovtádat

dotykem".

Pořadí nabídek

Pořadí nabídek bude stanoveno dle součtu bodů za obě hodnotící kritéria kaŽdého Účastníka, a to od
nabídky s nejvyšším počtem bodů po nabídku s nejniŽŠím počtem bodů. Zadavatel rozhodne o výběru
nejvhodnějŠí nabídky toho účastníka, jehoŽ nabídka obdrŽí při součtu bodů za obě dílčí hodnotící kritéria
nejvyŠšÍ počet bodů'

15. Požadavek na doložení někteých dokumentů na datovém nosiěi

Účastník kromě listinné formv nabídky povinně vloŽí do nabídkv datový nosič (např. CD/DVD, USB
pamět'ový disk apod.), na kterém budou nahránv následujícídokladv:

- prohláŠení o shodě nabízených zdravotnických prostředků,

- uŽivatelské manuály k nabízeným zdravotnickým prostředkům v českém jazyce.

Kromě výŠe uvedených oovinnÝch dokladů Účastník na datový nosič dále nahraje tyto dokumenty:
- kompletní originální nabídka v elektronické podobě, tj' naskenovaná např. ve formátu PDF, v jednom či
více souborech'

- doplněná Kupní smlouva v editovatelné podobě ve formátu WoRD

- doplněná Smlouva o dílo v editovatelné podobě ve formátu WORD
- doplněná Smlouva o poskytování komplexních servisních sluŽeb v editovatelné podobě ve formátu

WORD
lpoŽadavky na doloŽení kompletní originální nabídky v elektronické podobě a doplněné Kupní smlouvy, Smlouvy
o dílo a Smlouvy o poskytování komplexních servisních sluŽeb v editovatelné podobě ve formátu WORD nejsou
povinné, zadavatelje zdůvodňuje potřebou pořízení kopie nabídky, kterou pořídí vytištěním elektronické podoby
nabídky, tj. nebude muset kopírovat pevně spojený originál, čímŽ by mohlo dojít k jeho poškození/.

V případě nesouladu mezi Údaji v listinné originální podobě nabídky a v elektronické podobě nabídky,
platí údaje v listinné originální podobě nabídky.

kde H=1
H=0

Strana'16 (celkem 21)



***
*******

* * EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program @l M IN ISTERSTVO

PRo MísTNí
RozVoJ ČR

Vybraný dodavatel předloŽí před podpisem smlouvy zadavateli datový nosič (např. CD/DVD, USB
pamět'ový disk apod.). na kterém budou nahránv následuiící dokladv' túkaiící se vÝhradně nabízenÝch
zd ravotnickÝch prostřed ků :

- dokument s uvedením sídla servisníorganizace

- seznam moŽného přísluŠenství poskytovaného účastníkem, včetně aktuálních cen v Kč bez DPH,

- seznam pracovišt'na územíČeské republiky, vybavených nabízeným typem přístroje,

- ceník náhradních dílů' které je dle doporučení výrobce nutné po dobu Životnosti přístroje pravidelně
měnit (aktuálnícena za ks v Kč bez DPH, perioda výměny).

Zadavatel upozorňuje, Že informace uvedené vybraným dodavatelem dle tohoto bodu, vyjádřené v Kč,
mají pro zadavatele pouze informativní charakter, tj. nebudou mít vliv na způsob hodnocení nabídek.

16. Požadavky a podmínky pro zpracování listinné nabídky

Dále popsané poŽadavky a podmínky pro zpracování nabídky povaŽuje zadavatel za jedno z opatření,
která přispívají k transparentnímu vedeníveřejné zakázky. Zadavatel proto doporučuje, aby účastníci
tyto podmínky respektovali:

Nabídka bude zpracována v českém 1azyce, podepsána oprávněným zástupcem účastníka.

Nabídka bude odevzdána v listinné a pevně spojené formě, veškeré části nabídky budou po spojení
tvořit jeden celek, strany budou očíslovány vzestupnou nepřerušenou řadou, datový nosič nemusí být
pevně spojen s listinnou částí nabídky, můŽe být v obálce volně.

Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl, nabídka musí
být doručena v řádně uzavřené obálce. Tato obálka bude zřetelně označena nápisem:

,,NEoTVíRAT" - ,,DigitáIní skiagrafické pracoviště pro odd. RDG Jičín,,.

Na obálce budou dále za účastníka jako odesílatele uvedeny tyto údaje'' názevljméno a doručovací
adresa.

Nabídka bude předloŽenavjednom originálním vyhotovenív listinné podobě. Dále Účastník vloŽí do
nabídky datový nosič s nahranými doklady dle pokynů výše.

Vzor obálkv nabídky:

,,Název a adresa Účastníka"

,,NEoTVíRAT"
,'Digitální skiagrafické pracoviště pro odd. RDG Jičín"

Centrum evropského projektování a. s.
Svendova 1282 (3. patro, kancel ár č. 421)
500 03 Hradec Králové

Strana 17 (celkem 21)



***

*

*
*
*

*
*
*

**

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program @t M INISTERSTVO

PRo Mísrruí
RozVoJ ČR

Struktura podané nabídkv

Zadavatel doporučuje níŽe uvedené řazení listinné verze nabídkv:

a) Krycí list nabídky

b) Doklady prokazující splnění základní způsobllosti, profesní způsobilosti a technické kvaliflkace

Budou předloŽeny v souladu s poŽadavky dle článku 8' této zadávací dokumentace v pořadí:

o doklady prokazující základní způsobilost;

e doklady prokazujÍcí profesní způsobilost;

o doklady prokazujícítechnickou kvalifikaci.

c) Návrh Kupní smlouvy

obchodnía platebnípodmínky jsou stanoveny závazným návrhem smlouvy (Příloha č.3 této zadávací
dokumentace) - viz. Údaje uvedené výše v bodu 12. této zadávaci dokumentace.

Pokud účastník přiloŽí k návrhu smlouvy některou z jejich příIoh, nemusí již tento dokument
vkládat do nabídky dupIicltně na jiném místě.

d) Návrh SmIouvy o dílo

obchodnía platebnípodmínky jsou stanoveny závazným návrhem smlouvy (Příloha č.7 této zadávací
dokumentace) - viz. Údaje uvedené výŠe v bodu 12. této zadávací dokumentace'

e) Návrh Smlouvy o poskytování kompIexních servisních služeb

obchodnía platebnípodmínky jsou stanoveny závazným návrhem smlouvy (Příloha ě' 8 této zadávací
dokumentace) - viz' údaje uvedené výše v bodu 12. této zadávací dokumentace.

0 Technické specifikace zboŽi

Technické specifikace zboŽí Účastník uvede dle pokynů uvedených výše vbodě 13. této zadávací
dokumentace.

g) Seznam jiných poddodavatelů-Seznam poddodavatelů

Účastník předloŽí doklady dle bodu 9. této zadávací dokumentace _ viz Příloha ě. 5 - Seznam jiných
osob-Seznam poddodavatel ů této zadáv ací doku mentace.

h) Dokumenty na datovém nosiči dle poŽadavků uvedených výše v bodě 15' této zadávaci dokumentace.

17. Společná nabídka

Nabídka podaná společně několika dodavateli bude v úvodu obsahovat písemnou smlouvu,
vymezující jejich vzájemný vztah - zejména jakým způsobem bude rozdělena jejich odpovědnost za
plnění veřejné zakázky' Zadavatel, jak je jiŽ uvedeno výše, poŽaduje, aby odpovědnost nes|i vŠichni
dodavatelé podávajícíspolečnou nabídku společně a nerozdílně. V takovém případě bude za písemnou
smlouvou řazena plná moc s přesným vymezením oprávnění pro zmocněnce, kteý společnou nabídku
podává. Poté bude následovat povinný obsah a pořadí dokumentů' uvedených výŠe, pro zmocněnce

Strana 'tB (celkem 21)



*

*

*

*

*

*

*
*
*

*
*
*

EVRoPSKÁ UN|E
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační progÍam

MINISTERSTVO
PRo MísTNí
RozVoJ ČR

společné nabídky, dále pro druhého účastníka společné nabídky, dále aŽ po n{ého účastníka společné
nabídky'

18. Prohlídka místa plnění

Vzhledem k charakteru a rozsahu veřejné zakázky umoŽní zadavatel Účastníkům prohlídku místa
plnění, která se uskuteční dne 27.03. 2018'
Sraz zájemců o prohlídku se zástupci zadavatele je v í3:00 hod. před vrátnicí oblastní
nemocnice Jičín a.s., Bolzanova 5í2, 506 01 Jičín.

19. Místo a doba pro podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek končídne 18. 04. 2018, ve 13,00 hod

VŠechny nabídky musí být doručeny zástupcizadavatele před skončenÍm lhůty pro podání nabídky.

Nabídkv v listinné oodobě se podávaiína adrese zástupce zadavatele:

Centrum evropského projektování, a. s.
Hradec Králové, Švendova 1282, Psč 5oo 03 (Evropský dúm)
3. patro, kancelář č.421

Nabídky v listinné podobě lze podávat písemně prostřednictvím drŽitele poštovní licence nebo osobně
v pracovní dny od 8'00 do 1 1 ,00 hodin a od 12,00 do í 5,00 hodin

Posledníden podánínabídky je moŽné nabídku podat pouze do 13,00 hodin.

VyuŽívá-li účastník k doručení nabídky jiné osoby (přepravce zásilek), nese účastník plně riziko
včasného a řádného doručení nabídky, včetně neporušenosti obálky.

20. Místo a čas otevírání obálek

otevíráníobálek bude zahájeno bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek, tj. dne

18. 04. 2018, ve 13,10 hod, na adrese zástupce zadavatele:

Gentrum evropského projektování, a. s'
Hradec Krátové, Švendova í282, Psč 5oo 03 (Evropský dům)
v zasedací místnosti ve 3' patře

otevíráníobálek se můŽe zÚčastnit í zástupce účastníka, ktený podal nabídku a který se musí prokázat

písemným dokladem, Že je oprávněn zastupovat zadavatele (např. výpisem z oR, plnou mocí, ..atd.).

Strana 19 (celkem 21)



* * *
*
*
*

*
*
****

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

M !N ISTE RSTVO
PRo Mísrruí
RozVoJ ČR

21. Změna zadávacích podmínek

Zadavatel si vyhrazuje právo dodatečně změnit či doplnit zadávací dokumentaci zakázky v souladu

s ustanovením $ 99 zzvz' Účastníkům v takovém případě nenáleŽí Žádná úhrada takto vzniklých

nákladů.

22' Zrušení zadávacÍho řízení

Zadavatel je oprávněn zruŠit zadávací řizenÍ dle $ 127 zzvz. Pokud zadavatel toto právo uplatní,

nevzniká účastníkům vůči zadavateli jakýkoliv nárok'

Zqménaje zadavatel v souladu s ustanovením $ 127 odst. 2 písm. e) ZZYZ oprávněn zadávací řÍzení

zrušit v případě, kdy zadavatel neobdrŽí dotaci, z níž méla být veřejná zakázka částečně hrazena.

Zadavatel je rovněŽ oprávněn zruŠit zadávací řízení v souladu s ustanovením $ '127 odst. 2 písm. d)

zzvz, pokud celková nabídková cena vybraného dodavatele přesáhne předpok|ádanou hodnotu

veřejné zakázky, uvedenou v čl. 6 této zadávací dokumentace, a zadavatel nebude schopen zajistit

dodatečné finanční prostředky nad rámec přidělené dotace, zníŽ měla být veřejná zakázka částečně

hrazena.

23. Závěrečná ustanovení

Zadavatel sivyhrazuje právo ověřit informace o účastníkoviz veřejně dostupných zdrojů.

Účastníci nemají právo na náhradu nákladů spojených s účastív zadávacím řízení.

RovněŽ zadavatel nepoŽaduje poplatky zato, Že se účastník můŽe o veřejnou zakázku ucházet'

Zadavatel upozorňuje účastníky na skutečnost, Že veřejnézakázkaje spolufinancována Evropskou unií
z lntegrovaného regionálního operačního programu a proto v rámci realizace a přiměřeně i po jejím
ukončení, bude nezbytné respektovat pravidla a podmínky dané citovaným operačním programem.

Náklady na Vypracování nabídky zadavatel nehradí. PředloŽené nabídky zadavatel nevrací.

Zadavatel nepřipouští varianty nab ídek.

Zadávací lhůta' tj. lhůta, po kterou jsou účastníci svými nabídkami vázáni, běŽí 3 měsíce od posledního

dne íhůty pro podánínabídek.

Strana 20 (celkem 21)



EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro reglonální rozvoj

lntegrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRo MísrruÍ
RozVoJ ČR

V Hradci Králové dne 09 03 20'1B

dfilInljl'l ilROPSl(Él{O

Švendova l 282
5OO 03 HRADEC K É

|Č:27529576 DlČ: CZ? 7529576

zástupce zadaVatele

Centrum eVropského projektování a.S

lng' lva KrunČíková

Přílqhy:.

Příloha č 1'

PřÍloha č. 2:

Příloha č' 3:

Příloha Č' 4:

Příloha Č. 5:

Příloha Č. 6:

Příloha Č. 7:

Příloha č B,

Krycí |rst nabídky (ve formátu WORD)

Technické podmínky (ve formátu Excel)

Kupní smlouva (ve formátu WORD)

Čestné prohláŠení (ve formátu WORD)

Seznam jiných osob_Seznam poddodavatelů (ve formátu WORD)

Dokumentace provedení stavby (ve Íormátu ZlP)

Smlouva o dÍlo (stavební práce) (ve formátu WORD)

Smlouva o poskytování komplexních servisních sluŽeb (ve formátu WoRD)

Strana 21 (celkem 21)


